

第二部分 第一次磋商报价表

一、开标一览表

采购项目编号	SXWSC-ZC-2025-015
采购项目名称	农业农村局 2025 年吴堡县岔上镇杨家畔村砖铺路项目
投标报价 (人民币)	小写金额: <u>759752.99元</u> 大写金额: <u>柒拾伍万玖仟柒佰伍拾贰元玖角玖分</u>
工期	90 日历天
质量标准	符合国家及相关部门规定验收合格标准
项目经理	秦卫军
其他声明	响应招标文件及采购内容要求。
备注: 表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。	

投标人: 陕西安诺佳泰建设工程有限公司 (加盖公章)

法定代表人: 邵伟伟 (签章)

日期: 2025 年 06 月 30 日

备注: 1、“磋商报价”为投标总价, 小数点后保留两位小数。磋商报价必须包括: 完成项目所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用, 以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2、以上费用均为含税价格。

二、分项报价清单

(以正版预算软件生成的格式为准，加盖预算员章)

2025年吴堡县岔上镇杨家畔村砖铺
路项目工程 工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 759752.99

(大写): 柒拾伍万玖仟柒佰伍拾贰元玖角玖分

投 标 人: 陕西安诺佳泰建设工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

柳依依

(签字或盖章)

编 制 人:



刘强

(造价人员签字盖专用章)

编制时间: 2025年06月30日

工程项目总造价表

项目名称：2025年吴堡县岔上镇杨家畔村砖铺路项目工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：(元)							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	2025年吴堡县岔上镇杨家畔村砖铺路项目工程	759,752.99	654,613.02	30,248.49		32,530.90	62447.57	3443.48	24,312.58	25,072.01
1.1	2025年吴堡县岔上镇杨家畔村砖铺路项目工程	759,752.99	654,613.02	30,248.49		32,530.90	62447.57	3443.48	24,312.58	25,072.01
	合计	759,752.99	654,613.02	30,248.49		32,530.90	62447.57	3443.48	24,312.58	25,072.01

单位工程人材机汇总表

工程名称：2025年吴堡县岔上镇杨家畔村砖铺路项目
工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合人工	工日	1564.0974	42	136	65692.09	212717.25
	小计					65692.09	212717.25
二	材料类别						
1	标准砖	千块	20.67	230	400	4754.1	8268
2	机砖	块	770350	0.23	0.4	177180.5	308140
3	砂	kg	461125	0.03	0.03	13833.75	13833.75
4	石灰	kg	66185	0.23	0.26	15222.55	17208.1
5	胶圈(承插) D400	个	15.3	37.04	37.04	566.71	566.71
6	其他材料费	元	1.305	1	1	1.31	1.31
7	水	m3	22.4666	3.85	3.85	86.5	86.5
8	水泥 32.5	kg	2648.31	0.32	0.3	847.46	794.49
9	碎石 20~40mm	m3	1.8062	61.95	102	111.89	184.23
10	中粗砂	m3	7.9644	40.37	80	321.52	637.15
11	铸铁井盖井座	套	15.15	350	450	5302.5	6817.5
12	铸铁爬梯	kg	298.905	4.38	4.38	1309.2	1309.2
13	双壁波纹管安装(胶圈接口)(PE)(S2级)管内径 D400	m	90.9	350	174	31815	15816.6
	小计					251352.99	373663.54
三	机械类别						
1	履带式推土机(综合)	台班	15.4894	681.65	681.65	10558.35	10558.35
2	安拆费及场外运输费(台班用)	元	19.0321	1	1	19.03	19.03
3	大修理费(台班用)	元	870.1866	1	1	870.19	870.19
4	经常修理费(台班用)	元	2540.1217	1	1	2540.12	2540.12
5	其他费用(台班用)	元	7.0025	1	1	7	7
6	折旧费(台班用)	元	3397.4374	1	1	3397.44	3397.44
7	其他机具费	元	434	1	1	434	434
8	综合人工(台班用)	工日	57.9018	42	136	2431.88	7874.64
9	柴油	kg	1332.8374	5.57	5.57	7423.9	7423.9
10	汽油	kg	24.5372	6.57	6.57	161.21	161.21
11	机械费调整	元	0.4192	1	1	0.42	0.42
12	电	kw. h	123.7908	0.58	0.58	71.8	71.8
	小计					27915.34	33358.1
	合计					344960.42	619738.89